
Vårt voldelige, fargerike fellesskap 
Norden var lenge verdens rolige hjørne. Ikke fordi 
vi som bor her, er så mye bedre enn andre, men vel 
fordi' vi hadde enkle etniske og sosiale forhold. 
Dette endrer seg nå raskt. Ved å åpne for betydelig 
innvandring er vi i ferd med å bli mye av den øvrige 
verden lik. 
Hva gjelder gatevold nærmer Oslo seg de verste. Og 
det skal bli verre, hører vi fra dem som står midt oppi 
gjengkulturen. Kripos' trusselvurdering peker i sam
me lei og burde bli folkelesning. Hvordan har vi greid 
å stelle oss slik? 

En hovedårsak er utvilsomt at det ble lagt lokk på 
enhver kritisk debatt om innvandrings-, flyktninge
og asylpolitikken. Den ble kvalt med høyrøstede be
skyldninger om rasisme og fremmedfrykt mot alle 
som stilte kritiske spørsmål. Dermed har ytterfløyene 

fått dominere. Samtidig ble det lov
priste, fargerike fellesskapet både 
voldelig og kriminelt. 

REPUKK 

Mange har likevel advart nettopp 
mot de konsekvensene Vi nå ser, fra 
Willy Haugli til f.eks. parlamentari
kere fra tidligere Jugoslavia som 
kom hit ens ærend for å advare oss 
mot vår egen naivitet. De fortalte at 
for å få plass tilpolitiske motstande
re ble fengslene der tømt for krimi
nelle, som så fIkk utlevert pass og an- lHf'aId .Godal 
befalt å søke asyl i et nordisk land. . 
Deres advarsler ble møtt med over- stortings
bærende antirasistminer, også av representant 
pressen. Et par år etterpå kom det meldinger om at 
folk fra Eks-Jugoslavia nå kontrollerte store deler av 

Yft lti(~l I 
den kriminelle underverdenen i Oslo. ~oen tid senere 
leser vi om store problemer i norske fengsler p.g.a. de i 
ekstremt voldelige metodene i det eksjugoslaviske \ 
kriminelle miljøet. '. 

Vi er blitt advart. Dominerende kretser har imid
lertid vendt det døve øret til og holdt stø kurs rett ut i 
den voldelige hengemyra vi nå befinner oss i. Og intet 
tyder på at de lar seg påvirke av virkeligheten og jus
terer kursen. De har spilt fallitt. 

De som vil noe annet for landet vårt, må nå enga
sjere seg. Vi må få en full gjennomgang både av hele 
sakskomplekset, inkludert lovverket, og måten vi tak
ler kriminaliteten på. Kriminelle må utvises omgåen
de. Det er for øvrig også meningsløst f.eks. å ha afrika
nere gående på sosialen her hjemme når vi kan hjelpe 
noe sånt som 200 i Afrika for det det koster å ha en per
son i Norge. 
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